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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 024/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63,
inciso I, da Lei 14.133/2021.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: CONCERTINA GALVANIZADA, SIMPLES, ALTURA MÍNIMA DE 0,45 M -
Especificação: INCLUSO PELO MENOS UMA HASTE COM BASE DE 0,45M PARA CONCERTINA
GALVANIZADA (COMPÁTIVEL COM A CONCERTINA OFERTADA), ARAME GALVANIZADO PARA
INSTALAÇÃO DE NO MÍNIMO 16MM, DOIS CHUMBADORES DE NO MÍNIMO 5/16 POR 3, ¼" A
CADA 10 METROS, PLACA DE ADVERTÊNCIA INSTALADA A CADA 10 METROS, NO LADO
INTERNO E LADO EXTERNO DO MURO/CERCA, MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E DEMAIS
ITENS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NATAN PIRES
10345311906

48.428.842/0001-
75

08/05/2023 -
14:31:28

Sem marca Sem marca 1.694 57,90 R$ 98.082,60 Sim

TELAS DE
ALAMBRADO
MARINGA LTDA - EPP

00.147.794/0001-
10

15/05/2023 -
10:30:21

concertina PROPRIA 1.694 63,33 R$ 107.281,02 Sim

SAIMON DOS SANTOS
LTDA

15.246.158/0001-
13

15/05/2023 -
15:55:06

HF
METALÚRGICA

HF
METALÚRGICA

1.694 63,33 R$ 107.281,02 Sim

RAFAEL BARBOSA
FERRAGENS LTDA

17.988.758/0001-
82

15/05/2023 -
17:12:43

GALVANIZADO SERRALHERIA
VICTORY

1.694 62,83 R$ 106.434,02 Sim

ELABOREAL
SISTEMAS ELÉTRICO
E ELETRÔNICO LTDA

28.266.463/0001-
19

15/05/2023 -
19:06:23

SIMPLES KIODAI 1.694 63,33 R$ 107.281,02 Sim

SERRALHERIA LEMOS
LTDA

10.567.187/0001-
63

15/05/2023 -
22:19:22

CONCERTINA
GALVANIZADA

PRÓPRIA 1.694 63,33 R$ 107.281,02 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

TELAS DE ALAMBRADO MARINGA LTDA - EPP 00.147.794/0001-10 60 dias

ELABOREAL SISTEMAS ELÉTRICO E ELETRÔNICO LTDA 28.266.463/0001-19 60 dias

SAIMON DOS SANTOS LTDA 15.246.158/0001-13 60 dias

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS LTDA 17.988.758/0001-82 60 dias

SERRALHERIA LEMOS LTDA 10.567.187/0001-63 60 dias

NATAN PIRES 10345311906 48.428.842/0001-75 60 dias

Fornecedores divulgados.
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ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio


